
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 24/2025  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 14/2025 – PREGÃO ELETRONICO Nº 6/2025 – PMMC 
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no 
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: empresa HC ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ sob o nº 40.995.644/0001-81. 
Valor Global R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais). 
Despesas: 9   Recursos 1.500  
Vigência Contratual: 21/03/2025 a 31/12/2025. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para elaboração, inscrição de candidatos, 
homologação de inscrições, elaboração e aplicação de provas e provas praticas, gabaritos, fiscais, 
correção de provas, entrega do resultado final com a respectiva ordem de classificação e 
homologação final e demais atividades que compreendem a realização dos serviços. 
Matos Costa, SC, 21 de março de 2025 – Danuza Rodrigues - Prefeita Municipal  
 
 
 


